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' Skattevæsen: 

Fra et af 홢Foreningen af danske Købstæders Lipningskommissioner^ afholdt Delege- 
retmøde med en enstemmigt vedtagen Resolution angaaende Ændring i Lov af 
29. April 1913 vedrørende Ansættelse til Skat til Erhvervskommunen m. v. (Hey) 
Sp. 950, -  

홢 Frederiksberg Handelsforening angaaende Beskatning af Brugsforeningerne (Poul 
Rasmusen) Sp. 1996. 

홢 De samvirkende Detailhandlerforeninger i Danmark vedrørende Lovforslagene om 
Beskatning af Vin Øl og Cigarer (Lauridsen) Sp. 2159. 

홢 Den danske Turistforening angaaende Lovforslaget om midlertidig Tillægsafgift 
paa Vin in. v. (Christiansen). Sp.- 2159; 

Statstilskud. 

Fra Foreningen 홢De danske Atlanterhavsøer" om Forhøjelse af Statstilskuddet til 
Fremme af Foreningens Formaal (Jørgen Berthelsen) Sp. 1730. 

. . .  - Andre -홢 Emner. 

Fra over 500 Mænd og Kvinder i københavnske 1 og frederiksbergske Kredse i Anled- 
ning af, at de, skønt de opfyldte Betingelserne for at deltage i Folkeafstemning 

gen  den  14 .  December ,  fik,.JjQjlighed.'til, at afgive Stemme Y ed denne; fordi 
de ikke var"".opførte''paa Valglisterne; Sø  340. 

Grundejerforeningerne i Helsingør, Holbæk, Næstved, Ringsted, -Roskildé, Slagelse 
og V,órdlngborg, tiltraadt af De danske Grunde j érforeningers Land,sorganisat,ion, 
om en Forhøjelse af Vederlaget for Indkvarteringen (Oluf Jensen) Sp. 283. 

홢 Repræsentanter for Grundejere i de Byer paa Sjælland, der har. Qariiis,on,, Oll 
Forhøjelse af Vederlaget for Indkvartering af Sikringsstyrken (Oluf Jensen) Sp. 
.1198. 

홢 홢 Repræsentanter for Grundejerforeningerne i Købstæderne om en ny Ordning med 
Hensyn til Indkvarteringen af Sikringsstyrken "i 홢 det kommende Vinterhalvaar 
(Oluf Jensen) Sp. 2041. 

홢 e n  Forsamling paa 800 Mænd og Kvinder med tvende paa et Møde i Holbæk 
vedtagne Resolutioner angaaende f Forbud mod Anvendelse t'af . Næringsmidler af 
enhver Art til Fabrikation af stærke Drikke m, v. 

홢 over 69,000 Mænd og Kvinder i Hjørring, Thisted og Aalborg Amter om, at en 
; i midlertidig Standsning | af i al ',T-ilvitkning af spirituøse Drikke uopholdelig maa 

blive {gennemført--(Carl---.Madsen) Sp. 1047. 

홢 Den danske Bagerstands Fællesorganisation med nere Organisationer indenfor 
Erhvervene vedrørende de trufne Foranstaltninger til Regulering af Landets Suk- 
kerforbrug (Stilling) Sp. 518. 

홢 et Antal Farmaceuter, Apotekere og Medhjælpere angaaende Meddelelsen af det 
: i personlige Apotekerprivilegium,; Vejle Svaneapotek (Foul Rasmusen) Sp; 1767. 

' ':^-:iDknsk Vestindisk Samfund, hvori anmodes om, at Afstaaelsen af de dansk vest- 
I indiske Øer iMe finder Sted, uden at der foreligger en stærkt kvalificeret Majo- < 

ritet derfor baade ved F olkeafstemning og paa Rigsdagen (Goos) Sp, 325, 


